Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 61,363.75

2.6.5.6.01 Equipo de generación eléctrica y a fines 87,636.24

Total 148,999.99

**Ciento cuarenta y ocho  mil novecientos noventa y nueve con 99/100 (148,999.99)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0201.06.0010.1751-Versión 1 148,999.99

Monto de Compromiso
04/09/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130154899 AB INDUSTRIAL SUPPLY CORPORATION S A 148,999.99

Total 148,999.99